
 Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, ZŠ a MŠ s.r.o. 
Mánesova 1672, 356 01 Sokolov, IČO: 252 32 991, tel.: 359 807 052, fax: 352 623 422, 

  e-mail: info@skolamanesova.cz, www.skolamanesova.cz            

Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, ZŠ a MŠ s.r.o. zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

 

 

 
 

 
Žádost o sociální stipendium 
 

Zákonní zástupci žáka/dítěte: 
Matka  
Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………..…………… 

Bydliště:   ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: ………………………………..   Číslo OP:  ………………………………………………

Otec 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………..…………… 

Bydliště:   ……………………………………………………………………………………………..……………………..…. 

Datum narození: ………………………………..  Číslo OP:  ………………………..……………………..

Žák/dítě: 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………..…………… 

Bydliště:   ………………………………..……………………………………………………………..………………………. 

Datum narození: ………………………………..  ročník:  …………………………...………………….

 

Žádám o sociální stipendium ve výši: ……………………………….………… na školní rok ……………………………….. 
 
 
Počet osob ve společné domácnosti:…………………………………. 
 

jméno a příjmení rok narození zaměstnání (škola) průměrný měsíční plat 

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 
  …………………………………………………………….  ……………………………………………………………….. 
   Podpis zákonného zástupce (matka)    Podpis zákonného zástupce (otec) 
 
 
 



 Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, ZŠ a MŠ s.r.o. 
Mánesova 1672, 356 01 Sokolov, IČO: 252 32 991, tel.: 359 807 052, fax: 352 623 422, 

  e-mail: info@skolamanesova.cz, www.skolamanesova.cz            

Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, ZŠ a MŠ s.r.o. zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

 

 

 
 

 
 
Přílohy: 

Potvrzení o příjmech zákonných zástupců  

A) V případě, že máte pouze příjmy ze závislé činnosti (příjmy na základě pracovní smlouvy nebo 
dohody o provedení práce nebo dohody o pracovní činnosti):  
1. potvrzení o průměrných čistých měsíčních příjmech za poslední 3 měsíce   
2. potvrzení o průměrných čistých měsíčních příjmech za uplynulý kalendářní rok nebo daňové 

přiznání za uplynulý kalendářní rok, pokud ho podáváte 
 

B)  V případě příjmů ze závislých činností a dalších příjmů 
1. potvrzení o průměrných čistých měsíčních příjmech za poslední 3 měsíce 
2. daňové přiznání za uplynulý kalendářní rok 

C) Potvrzení o výši důchodu za poslední 3 měsíce 

D) Další jiné nezdanitelné příjmy 

E) Doklad o svěření dítěte do péče a potvrzení o výši výživného 

 
 

Čestné prohlášení zákonného zástupce (matky) 

Žadatelka …………………………………… svým podpisem níže prohlašuje, že veškeré údaje v žádosti a 
přiložených dokumentech jsou pravdivé (úplné a správné) a že ke dni podání žádosti nemá žádné jiné 
zdanitelné a nezdanitelné příjmy. Dále prohlašuje, že každou změnu ve svých příjmech doloží 
poskytovateli sociálního stipendia bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 7 dnů od data této změny.  
 
V ……………………………. dne: ………………………………………………. 
 
 
                                                                                                                          …………………………………………………….. 
                                                                                                                                             Podpis žadatelky 
 

Čestné prohlášení zákonného zástupce (otce) 

Žadatel …………………………………… svým podpisem níže prohlašuje, že veškeré údaje v žádosti a 
přiložených dokumentech jsou pravdivé (úplné a správné) a že ke dni podání žádosti nemá žádné jiné 
zdanitelné a nezdanitelné příjmy. Dále prohlašuje, že každou změnu ve svých příjmech doloží 
poskytovateli sociálního stipendia bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 7 dnů od data této změny.  
 
V ……………………………. dne: ………………………………………………. 
 
 
                                                                                                                          …………………………………………………….. 
                                                                                                                                             Podpis žadatele 
 
 
 



 Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, ZŠ a MŠ s.r.o. 
Mánesova 1672, 356 01 Sokolov, IČO: 252 32 991, tel.: 359 807 052, fax: 352 623 422, 

  e-mail: info@skolamanesova.cz, www.skolamanesova.cz            

Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, ZŠ a MŠ s.r.o. zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

 

 

 
 

 
 
Neuhrazené závazky vůči škole Mánesova ve výši: …………………………………………………….…………………. 
 
 
                                       …………………………………………………………. 

Podpis účetní    
    

 

Prospěch, chování, docházka a plnění školních povinností žáka (dítěte). Spolupráce zákonných 

zástupců žáka (dítěte) se školou. …………………………………………….…………………….…………………………….….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

….………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

                                       …………………………………………………………. 
                       Podpis třídního učitele 
 

Vyjádření ředitele školy: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

          

                                              …………………………………………………………. 
                       Podpis ředitele školy 
 

Vyjádření zřizovatele školy: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……     

 

                                              …………………………………………………………. 
                       Podpis zřizovatele školy 


